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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 678688 DOUSSE CHRISTIAN1 Federazione SVIZZERA16/05/60

 101707 BOSIO MARCO2 SCHERMABRESCIA18/03/61

 149771 CAPELLINI FABRIZIO3 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA05/11/61

 103511 VANNUCCI ANTONIO4 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58

 106826 DE SANTIS MICHELE5 GIULIO VERNE SCHERMA27/12/61

 629442 MAZZOTTA MARCO6 COMENSE SCHERMA31/10/62

 104056 FERRAZZANO GAETANO7 COMINI PADOVA23/06/60

 632033 OSTINO CARLO8 CH4 sporting06/10/64

 620006 QUAGLIA GIOVANNI9 CH4 sporting04/07/58

 666542 GUARNERA GIACOMO10 ACCADEMIA SCHERMA MILANO29/06/62

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO11 COMINI PADOVA31/08/55

 106440 ROVERE ENRICO12 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 140405 ROSANO CAMILLO13 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/11/63

 628757 MASCIARI MAURIZIO14 COMINI PADOVA06/02/61

 671737 LEOTTA CLAUDIO15 CAPITOLINA SCHERMA05/03/61

 638344 LANARI ILDO16 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 104063 LUALDI FRANCO17 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/62

 634484 DENUNZIO MAURIZIO18 CH4 sporting05/03/61

 606807 RESEGOTTI SERGIO19 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/06/60

 629607 BALDON SANDRO20 COMINI PADOVA02/01/64

 691907 MINARINI MARCO21 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/05/63

 645146 SILVESTRI GIANFRANCO22 CUS PIEMONTE ORIENTALE14/07/60

 135993 SARETTA MASSIMO23 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA24/05/62

 715777 COSTANZO MAURO ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/09/60Espulso
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.3 (60+) 18:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 149771 CAPELLINI FABRIZIO VICS Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  3

 106826 DE SANTIS MICHELE RMVER Qualificato 1,00  16  20  4 2 2  2

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato 1,00  11  24  13 3 3  1

 678688 DOUSSE CHRISTIAN EESUI Qualificato 0,80  14  23  9 4 4  4

 629442 MAZZOTTA MARCO COCOM Qualificato 0,80  13  24  11 5 5  4

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCH4 Qualificato 0,75  5  15  10 6 6  2

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 0,60  10  22  12 7 7  1

 666542 GUARNERA GIACOMO MIACC Qualificato 0,60  5  21  16 8 8  3

 104056 FERRAZZANO GAETANO PDCOM Qualificato 0,60  5  20  15 9 9  3

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,60  2  19  17 10 10  1

 632033 OSTINO CARLO TOCH4 Qualificato 0,60  2  18  16 11 11  4

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,40 -1  17  18 12 12  3

 140405 ROSANO CAMILLO MIACC Qualificato 0,40 -1  14  15 13 13  4

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 0,40 -2  16  18 14 14  1

 634484 DENUNZIO MAURIZIO TOCH4 Qualificato 0,40 -6  15  21 15 15  1

 606807 RESEGOTTI SERGIO VRBEN Qualificato 0,25 -5  12  17 16 16  2

 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,25 -5  11  16 17 17  2

 671737 LEOTTA CLAUDIO RMCAP Qualificato 0,25 -11  7  18 18 18  2

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,20 -10  14  24 19 19  3

 629607 BALDON SANDRO PDCOM Qualificato 0,20 -12  12  24 20 20  4

 691907 MINARINI MARCO BOZIN Qualificato 0,20 -15  8  23 21 21  3

 645146 SILVESTRI GIANFRANCO VCCUS Qualificato 0,20 -16  7  23 22 22  4

 135993 SARETTA MASSIMO BOZIN Qualificato 0,00 -15  10  25 23 23  1

 715777 COSTANZO MAURO MIACC Eliminato 0,00  0  0  0 10004  2Espulso
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4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale MasFioretto maschile 18:24Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOSIO MARCO 101707 V 4 V 3 V  0,600  10  22BSSCA

 2 DENUNZIO MAURIZIO 634484 0 2 V 3 V  0,400 -6  15TOCH4

 3 VANNUCCI ANTONIO 103511 V V V v4 V  1,000  11  24PTSCH

 4 SARETTA MASSIMO 135993 0 3 3 2 2  0,000 -15  10BOZIN

 5 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 V V 3 V 1  0,600  2  19PDCOM

 6 LUALDI FRANCO 104063 2 3 1 V V  0,400 -2  16VAPPR

 2Girone N.

 1 LEOTTA CLAUDIO 671737 1 0 1 V 0  0,250 -11  7RMCAP

 2 QUAGLIA GIOVANNI 620006 V 0 V V 0  0,750  5  15TOCH4

 3 DE SANTIS MICHELE 106826 V V V V 0  1,000  16  20RMVER

 4 MASCIARI MAURIZIO 628757 V 4 0 2 0  0,250 -5  11PDCOM

 5 RESEGOTTI SERGIO 606807 3 0 4 V 0  0,250 -5  12VRBEN

 6 COSTANZO MAURO 715777 E E E E E  0,000  0  0MIACC

 3Girone N.

 1 ROVERE ENRICO 106440 3 V 2 2 V  0,400 -1  17MIAMB

 2 FERRAZZANO GAETANO 104056 v4 v4 4 3 V  0,600  5  20PDCOM

 3 MINARINI MARCO 691907 2 0 0 1 V  0,200 -15  8BOZIN

 4 GUARNERA GIACOMO 666542 V V V 2 4  0,600  5  21MIACC

 5 CAPELLINI FABRIZIO 149771 V V V V V  1,000  16  25VICS

 6 LANARI ILDO 638344 2 2 4 V 1  0,200 -10  14RMCS

 4Girone N.

 1 SILVESTRI GIANFRANCO 645146 1 0 0 1 V  0,200 -16  7VCCUS

 2 DOUSSE CHRISTIAN 678688 V 3 V V V  0,800  14  23EESUI

 3 MAZZOTTA MARCO 629442 V V V V 4  0,800  13  24COCOM

 4 ROSANO CAMILLO 140405 V 0 2 2 V  0,400 -1  14MIACC

 5 OSTINO CARLO 632033 V 2 1 V V  0,600  2  18TOCH4

 6 BALDON SANDRO 629607 3 1 V 0 3  0,200 -12  12PDCOM
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10/02/2024Cat.3 (60+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

18:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 51 BSSCASI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 92 RMVERSI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61  149771 103 VICSSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 244 TOCH4SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 295 MIACCSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 426 RMCSSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 437 TOCH4SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 448 PTSCHSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 479 PDCOMSI

LEOTTA CLAUDIO 05/03/61  671737 6510 RMCAPSI

MINARINI MARCO 02/05/63  691907 6711 BOZINSI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62  629442 7212 COCOMSI

DOUSSE CHRISTIAN 16/05/60  678688 7513 EESUISI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62  666542 8014 MIACCSI

COSTANZO MAURO 15/09/60  715777 8215 MIACCSI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61  628757 9616 PDCOMSI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61  634484 9817 TOCH4SI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 12718 VAPPRSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 12819 MIAMBSI

SILVESTRI GIANFRANCO 14/07/60  645146 13720 VCCUSSI

SARETTA MASSIMO 24/05/62  135993 13921 BOZINSI

BALDON SANDRO 02/01/64  629607 9.99922 PDCOMSI

FERRAZZANO GAETANO 23/06/60  104056 9.99923 PDCOMSI

RESEGOTTI SERGIO 24/06/60  606807 9.99924 VRBENSI
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10/02/2024Cat.3 (60+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

18:24Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MINARINI MARCO 02/05/63 691907  67BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

SARETTA MASSIMO 24/05/62 135993  139SI

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  5BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

MAZZOTTA MARCO 31/10/62 629442  72COCOM-COMENSE SCHERMA SI

DOUSSE CHRISTIAN 16/05/60 678688  75EESUI-Federazione SVIZZERA SI

COSTANZO MAURO 15/09/60 715777  82MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62 666542  80SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  29SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  128MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

BALDON SANDRO 02/01/64 629607  9.999PDCOM-COMINI PADOVA SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  47SI

FERRAZZANO GAETANO 23/06/60 104056  9.999SI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61 628757  96SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  44PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

LEOTTA CLAUDIO 05/03/61 671737  65RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  42RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  9RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

DENUNZIO MAURIZIO 05/03/61 634484  98TOCH4-CH4 sporting SI

OSTINO CARLO 06/10/64 632033  24SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  43SI

LUALDI FRANCO 06/11/62 104063  127VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

SILVESTRI GIANFRANCO 14/07/60 645146  137VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

CAPELLINI FABRIZIO 05/11/61 149771  10VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

RESEGOTTI SERGIO 24/06/60 606807  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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